
I t U s i :.VS I S T R Z 
[ASTA s GMINY PILI 

42-436 PILICA 
ul. Ża rnow iecka 46a 

MIASTA i GMINY PILICA. p i l i c a 19.06.2020 r. 
42-436 PILICA 

Nr OR.0002.23.2020 

Pani 
Barbara Przybylik 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy 

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
w dniu 19.06.2020 r. 

Na podstawie § 23 ust.2 Regulaminu Rady Miasta i Gminy w Pilicy, stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Miasta i Gminy Pilica (uchwała Nr LIII/367/2018 Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy z dnia 19.10.2018 r.) wnoszę o uzupełnienie porządku obrad sesji 
o projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2020-2026 w związku z pilną potrzebą wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 
pn. „Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Szycach wraz 
z przebudową istniejących pomieszczeń oraz infrastrukturą techniczną - Poprawa 
bezpieczeństwa, estetyki, zmniejszenie zapotrzebowania ciepła związane z ochroną 
środowiska" z łącznym limitem zobowiązań 754 170 zł. 

B U 

rJanosik 

Załącznik: 
- projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026. 



Projekt 

UCHWAŁA Nr XXIII/ . . . / 2020 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 19 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

1.Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikających z Uchwały Rady Miasta 
1 Gminy Nr XXIII/ /2020 z 19czerwca 2020 r. dotyczących zmian w Budżecie na 2020 r 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/98/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. zastąpić załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 - Wykaz Przedsięwzięć do WPF do Uchwały 
Nr XVI 1/98/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/98/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. zastąpić załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia do niniejszej uchwały zawarte są w załączniku Nr 3. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 
opracowania wieloletniej prognozy finansowej. 
Rada Miasta i Gminy w Pilicy mocą Uchwały Nr XVII/98/2019 z dnia 30.12.2019 r. 
(z późniejszymi zmianami) przyjęła do realizacji Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta 
i Gminy Pilica na lata 2020 - 2026. 

Zmiany dotyczące roku 2020 są konsekwencją zmian w budżecie, dokonanych mocą uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 19.06.2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 
rok. 
Zmiany wprowadzone przedłożonym projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2020 - 2026 polegają na: 

a) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa" na dostosowaniu do kwot ujętych 
w budżecie miasta i gminy w roku 2020 i projekcie Uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2026. Wskaźnik wynikający z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych jest spełniony. 

b) w załącznika nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" - wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia w pozycji: 
1.1.2.4 „Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Szycach 

wraz z przebudową istniejących pomieszczeń oraz infrastrukturą techniczną 
- Poprawa bezpieczeństwa, estetyki, zmniejszenie zapotrzebowania ciepła 
związane z ochroną środowiska" z łącznym limitem zobowiązań 754 170 zł. 


